АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2025  № 50

с. Тюменцево

 О внесении изменений  в

Постановление Администрации

Тюменцевского района Алтайского

края от 19.10.2022 № 358 «Об

утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Постановка на учёт и направление

детей в муниципальные

организации, реализующие

образовательные программы

дошкольного образования»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210 «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и Уставом

муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Тюменцевского района

Алтайского края от 19.10.2022 № 358 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт и

направление детей в муниципальные организации, реализующие образовательные

программы дошкольного образования» следующие изменения:

1.1.изложить пункт 2.7 Административного регламента в новой редакции:

    «2.7. Перечень нормативно правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального

опубликования), размещается в федеральной государственной информационной

системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг(функций)», в

соответствующих разделах ЕПГУ».

 2.  Обнародовать настоящее постановление на правовом портале

Тюменцевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Зибен О. С.

Глава района                                                                                            И.И. Дитц

Исполнитель: Ивонина О.В. 83858822446